

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 723

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/01/2026

Señor(es): PAULINA SANDOVAL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	32050	DICCIONARIO INGLES MINI SOPENA	1		\$5.890		\$5.890
2	33395	CUAD. UNIV.LISI 100H LINEA PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
3	10282	BLOCK PREPICADO CARTA MATE 7mm PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
4	10233	CUAD.COLLEGE CAL.HORIZONTAL 80HJS EIFFEL	1		\$890		\$890
5	11037	CUAD. UNIV.NATURE 100H 7MM PROARTE	5		\$1.590		\$7.950
6	10694	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
7	10494	ESCUADRA 60	1		\$300		\$300
8	10321	TRANSPORTADOR 180FULTON	1		\$300		\$300
9	11025	COMPAS C/LAPIZ CAJA ACRILICA PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
10	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
11	32050	DICCIONARIO INGLES MINI SOPENA	1		\$5.890		\$5.890
12	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
13	10296	CROQUERA CARTA INZ	1		\$2.690		\$2.690
14	33217	LAPIZ TECNICO 8B STABILO	1		\$390		\$390
15	32893	LAPIZ 24 COL AQUACOLOR STABILO	1		\$9.990		\$9.990
16	10445	MARCADOR GIOTTO TURBO 12 COLORES.	1		\$1.990		\$1.990
17	11243	TEMPERA GIOTTO 20ML 12 COL.	1		\$3.990		\$3.990
18	32274	VASO PLASTICO PARA PINCELES	1		\$1.590		\$1.590
19	12392	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
20	32058	PINCEL PLANO N4	1		\$290		\$290
21	11699	PINCEL PLANO N10	1		\$450		\$450
22	12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
23	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
24	11026	REGLA PLASTICA 30cm PROARTE 13072-9	1		\$300		\$300
25	10349	STICK ADHES.GIOTTO 36 GR.	1		\$1.290		\$1.290
26	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
27	32499	SET ELECTRICO CON VENTILADOR	1		\$1.890		\$1.890
28	10160	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	2		\$890		\$1.780
29	32289	CUAD MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE	1		\$790		\$790
30	32291	CINTA DOBLE CONTACTO 24MM X 10MTS ARTEL	1		\$990		\$990
31	33648	CLIP 33M PUNTA REDONDA 100UN RHEIN	1		\$490		\$490

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 723

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/01/2026

Señor(es): PAULINA SANDOVAL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	11150	PLUMON PERMANENTE ROJO PROARTE	1		\$450		\$450
33	11662	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	1		\$450		\$450
34	32279	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1		\$2.890		\$2.890
35	14092	LAPIZ BICOLOR DELGADO FABER	4		\$590		\$2.360
36	14175	PLUMON PIZARRA AZUL ARTEL	6		\$790		\$4.740
37	10008	GOMA MIGA FACTIS S-20	2		\$550		\$1.100
38	10021	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER DOBLE	1		\$600		\$600
39	32300	RESMA OFICIO 500 HJ PREMIER	1		\$5.690		\$5.690
40	33085	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS	1		\$2.990		\$2.990
41	12214	FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE 0.10MIC	5		\$200		\$1.000
42	10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	3		\$200		\$600

OBSERVACIONES: COLEGIO PROFESOR HUGUET QUINTO BASICO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$72.790
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.830
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$86.620